
    FBC INTEVO TŘINEC 
 

             

  

 

 
                               

 



ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY FBC TŘINEC 
 

 

Platba členských příspěvku na sezonu 2023-2024 je možná pouze 

bezhotovostním převodem na účet klubu u FIO TŘINEC, č.ú.:2300120329/2010   

QR kód obdržíte v emailu s informací o platbě 

 
Důležité! 
 

Variabilní symbol = číslo vygenerované členskou sekcí EOS 

z emailu. Nutno uvést pro napárování platby k hráči! 

 

Do kolonky odesílatel (zpráva pro příjemce) uveďte: 

Jméno a příjmení hráče a kategorii za kterou nastupuje 

 
 

Termíny plateb: 
 

• za 1. pololetí – 15.10.2023 (pro období 01.08.2023 - 15.01.2024) 

• za 2. pololetí – 30.01.2024 (pro období 16.01.2024 - 31.05.2024) 
 

 

Upozornění: 
V případě neuhrazení částky k datu splatnosti jednotlivých plateb, nebude 

hráčům až do doby přičtení dlužné částky na bankovní účet klubu umožněno 

účastnit se tréninkových jednotek, utkání a ostatních aktivit klubu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výše členských příspěvků u jednotlivých kategorií (platné od 1.8.2023): 
 

• PŘÍPRAVKA (ročníky narození 2015 a mladší) 

celkem 3 000,-Kč/sezóna 
 

• ELEVKYNĚ (ročníky narození 2013, 2014) 

• MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (ročníky narození 2011, 2012) 

celkem 3 000,-Kč/sezóna 

 

Ostatní kategorie 
 

• ELEVOVÉ (ročníky narození 2013, 2014) 
 

• MLADŠÍ ŽÁCI (ročníky narození 2011, 2012) 
 

• STARŠÍ ŽÁCI (ročníky narození 2009 a 2010) 
 

• DOROSTENKY (ročníky narození 2007 a 2008) 

• DOROSTENCI (ročníky narození 2007 a 2008) 
 

• JUNIORKY (ročníky narození 2005 a 2006) 

• JUNIOŘI (ročníky narození 2005 a 2006) 
 

• ŽENY (ročníky narození 2004 a starší) 

• MUŽI A+B (ročníky narození 2004 a starší) 
 

2 750,-Kč/pololetí  

 

V případě jednorázové platby do 15.10.2023 sleva 500 kč = celkem 5 000,-Kč/sezóna 
(při sourozenecké slevě 2625,-Kč/pololetí, popřípadě 4750,-Kč/rok) 

 

 

I přes výrazně vzrostlé náklady klubu (pronájmy, startovné, licence, ...) jsme se 

rozhodli pro nadcházející sezónu zachovat stejnou výši příspěvků jako v sezóně 

minulé. Naší dlouhodobou snahou je, aby florbal v Třinci byl co nejdostupnější. 
 

Proto pokud byste měli možnost poskytnout finanční podporu formou 

sponzorského daru nebo máte na někoho kontakt, budeme rádi za každou 

informaci.   
 

Současně nabízíme možnost využití akce pro osobu, která zajistí sponzorský dar 

ve výši alespoň 10 000,- Kč, ve formě plné úlevy z členských příspěvků.  
 



Pro sourozence, kteří navštěvují náš klub, sleva 250,- Kč na osobu. 

 

Vrácení poměrné části příspěvků v případě předčasného ukončení 

působení hráče v klubu je řešeno individuálně. 

 

V případě dotazů kontaktujte: 

hospodáře klubu   Martin Šteglík 

sekretáře klubu    Lukáš Kupczak  

e-mail: info@fbctrinec.cz  

 

Veškeré dotazy můžete směřovat na níže uvedené kontakty. 

 

Lukáš Kupczak       sekretář klubu   +420 736 406 431 

Mgr. Tomáš Sikora  šéftrenér klubu   +420 605 358 211 

Šimon Laštůvka       šéftrenér dívčí složky  +420 777 456 566 

Martin Šteglík       hospodář FBC Třinec  +420 725 744 253 

Bc. Jiří Kajfosz       předseda FBC Třinec   +420 734 642 603 

 

 

Za vedení klubu 

 

Bc. Jiří Kajfosz 

předseda klubu 
 

FBC TŘINEC z.s. 

Seifertova 840/14 

Třinec 739 61 

IČ 22902660 

Datová schránka: z6nezqj       

mailto:info@fbctrinec.cz

